

– Finn ditt eget dyr



My bok: Eilert Sundt har nettopp kommet ut med verdens aller første bok om kartozoologi. Nå venter kjendis-tilværelsen for den grafiske designeren fra Samsund. I sommer skal han flys ned til Oslo for å delta på NRKs sommeråpent. Her skal han kåre en norgesmester i jakten på skjulte dyr i gatekart.

Foto: Hanne Tofte

I morgen drar Eilert Sundt fra Samsund i gang NM i kartozoologi i NRKs Sommeråpent.

AV HANNE TØFTE

I løpet av sommeren vil grafisk designer Eilert Sundt fra Samsund dukke opp på skjermen med jevne mellomrom. Sammen med sine to kartozoolog-kolleger Tor Åge Bringsværd og Roger Phil skal han i samarbeid med NRK-programmet Sommeråpent kåre en norgesmester i kartozoologi.

Stamshunden

Og for den som ennå ikke har fått det med seg det: Kartozoologi dreier seg om å finne omriss av dyr på bykart, for deretter å gå denne ruten (en såkalt kon-tur) for å finne fysiske spor etter dyret. Alt gjort med stor fantasi og glimt i øyet.

Lofot-Tidende var med i fjor da samtlige av de tre medlemmene av Norsk kartozoologisk forening var i Samsund for å finne sporene etter den tykkfalte Stamshunden.

Nå har de tre gitt ut den aller første boken om kartozoologi: «Jakten på den skjulte elefant - kartozoologiske beretninger i utvalg». Her er det ene kapittelet

viet nettopp Stamshunden. Man kan også lese om jakten på Ringneset dalahest og Dansk høyfjellsstork, for å nevne noe.

Stor interesse

I sommer kan du altså bli norgesmester, kun ved hjelp av fantasi og noen bykart.

–Vi skal kåre en vinner av de innsendte bidragene hver uke. På slutten av sommeren kårer vi en norgesmester, forteller Sundt.

Han kan fortelle om en stadig økende interesse for den noe uvanlige hobbyen.

– Vi har mellom 200 og 300 treff på nettsidene våre hver dag. Det er ikke så verst synes jeg. Når vi får mye oppmerksomhet i

media, er vi opp i 3.000, sier Sundt.

Trolig blir det mye mer etter morgendagens sending. Forhåpentligvis vil også tv-tiden gi økt boksalg.

– Vi håper på det, men først og fremst er det veldig moro bare å få gitt den ut, sier Sundt.

Han ser ikke bort i fra at en lofotværing kan hevde seg i sommerens konkurranse.

– Jeg har stor tro på at det er mulig å finne et dyr i Svolværs gater. Og hvem vet hva som lurar seg i buskene på Gravdal?

Les mer på [www.http://www.kartozoologi.no](http://www.kartozoologi.no).